

Invest 3 ApS

Tuborg Havnepark 20, 2. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 20 65 35 07

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2023.



Steen Mårtensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Invest 3 ApS Tuborg Havnepark 20, 2. th 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 20 65 35 07
	Stiftet: 15. december 1997
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Direktion	Steen Mårtensson
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Sankt Nicolai Gade 1, 5700 Svendborg

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	110	-138	-132	-129	131
Resultat af primær drift	-1.113	-223	-140	-142	3.481
Finansielle poster, netto	-2.933	11.632	8.810	8.064	-3.030
Årets resultat	-3.410	9.710	7.417	6.050	410
Balance:					
Balancesum	86.353	75.074	68.734	72.368	59.026
Investeringer i materielle anlægsaktiver	25.926	3.709	0	111	140
Egenkapital	18.717	22.126	12.417	11.271	5.221

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.410 t.kr. mod 9.710 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	109.835	-138.044
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.159.402	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.950	-84.769
Resultat før finansielle poster	-1.112.517	-222.813
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.683.587
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.191
Andre finansielle indtægter	7.278.707	10.985.181
Øvrige finansielle omkostninger	-10.211.687	-3.053.634
Resultat før skat	-4.045.497	11.409.512
1 Skat af årets resultat	635.934	-1.699.966
Årets resultat	-3.409.563	9.709.546
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.709.546
Disponeret fra overført resultat	-3.409.563	0
Disponeret i alt	-3.409.563	9.709.546

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.758	164.960
3 Investeringsejendomme	17.572.750	3.502.464
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.793.508</u>	<u>3.667.424</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.793.508</u>	<u>3.667.424</u>
Omsætningsaktiver		
5 Udskudte skatteaktiver	552.756	6.318
Andre tilgodehavender	22.069.083	15.107.165
Tilgodehavender i alt	<u>22.621.839</u>	<u>15.113.483</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	45.897.946	45.050.952
Værdipapirer i alt	<u>45.897.946</u>	<u>45.050.952</u>
Likvide beholdninger	39.838	11.242.597
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.559.623</u>	<u>71.407.032</u>
Aktiver i alt	<u>86.353.131</u>	<u>75.074.456</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
Overført resultat	13.716.876	17.126.439
Egenkapital i alt	18.716.876	22.126.439
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.578.742	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.880.298	42.303.373
6 Selskabsskat	366.862	655.720
Anden gæld	11.810.353	9.988.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.636.255	52.948.017
Gældsforpligtelser i alt	67.636.255	52.948.017
Passiver i alt	86.353.131	75.074.456

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	5.000.000	7.416.893	12.416.893
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.709.546	9.709.546
Egenkapital 1. januar 2022	5.000.000	17.126.439	22.126.439
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.409.563	-3.409.563
	<u>5.000.000</u>	<u>13.716.876</u>	<u>18.716.876</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.711.534
Årets regulering af udskudt skat	-546.438	-15.792
Regulering af tidligere års skat	0	4.224
Sambeskatningsbidrag	-89.496	0
	<u>-635.934</u>	<u>1.699.966</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	206.200	110.949
Tilgang i årets løb	888.748	206.200
Afgang i årets løb	-792.450	-110.949
Kostpris 31. december 2022	<u>302.498</u>	<u>206.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-41.240	-15.850
Årets afskrivninger	-60.500	-41.240
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	20.000	15.850
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-81.740</u>	<u>-41.240</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>220.758</u>	<u>164.960</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	3.502.464	0
Tilgang i årets løb	25.037.152	3.502.464
Afgang i årets løb	<u>-9.306.172</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>19.233.444</u>	<u>3.502.464</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>-1.660.694</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>-1.660.694</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>17.572.750</u>	<u>3.502.464</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	555.210	555.210
Afgang i årets løb	<u>-555.210</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>555.210</u>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-570.855	-570.855
Afgang	<u>570.855</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>-570.855</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>15.645</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>15.645</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	6.318	-9.474
Udskudt skat af årets resultat	<u>546.438</u>	<u>15.792</u>
	<u>552.756</u>	<u>6.318</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.984	6.318
Fremført underskud fra tidligere år	<u>549.772</u>	<u>0</u>
	<u>552.756</u>	<u>6.318</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	655.720	625.426
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-132.858</u>	<u>-625.426</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	522.862	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	2.267.837
Betalt acontoskat for indeværende år	-156.000	-1.540.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	0	-59.832
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-12.285</u>
	<u>366.862</u>	<u>655.720</u>

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børs- noterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>45.897.946</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.759.596</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 14.579 t.kr., har selskabet deponeret værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 45.898 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 262 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Invest 4 ApS, CVR-nr. 37 21 54 81, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.